

62-22	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-22	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа капитального строительства																						
3-25	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-25	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-25	Ведущий специалист по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-25	Ведущий специалист по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-25	Ведущий специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех централизованного ремонта																						
128-24	Мастер 1 группы	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129-24	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130-24	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-24	Мастер 1 группы	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132-24	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
149-24	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8-25	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9-25	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10-25	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-25	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-25	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-25	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-25	Главный сварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-25	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-25	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
														2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17-25	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех																							
18-25	Ведущий инженер-технолог по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) [подпись] (подпись) Голубев А.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) [подпись] (подпись) Семитко Д.П. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации Верхнетагильской ГРЭС (по согласованию) [подпись] (подпись) Мельников А.П. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Начальник отдела управления персоналом [подпись] (подпись) Фирсова М.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Специалист по охране труда ООТиПБ [подпись] (подпись) Голубева Т.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Начальник центральной химической лаборатории [подпись] (подпись) Наймушина М.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Начальник цеха централизованного ремонта [подпись] (подпись) Панов Е.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Начальник электрического цеха [подпись] (подпись) Родькин А.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.25 (дата)

Начальник котлотурбинного цеха [подпись] (подпись) Сергеев Д.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325 (подпись) Русакова Юлия Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 26.11.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)